Овластен Сметководител и Сметководител
Децимала ДООЕЛ е друштво за вршење на услуги од доменот на сметководство, даноци и консалтинг. 
Ова работно место ги опфаќа следните работни обврски:
• Kнижење на финансиската и материјална документација
• Учество во изготвување / изготвување и поднесување на завршни годишни сметки
• Пресметка на ДДВ, данок на добивка и персонален данок
• Познавање од област на даноци и даночна регулатива
• Пресметка на плати
• Плаќање на налози
• Изготвување на фактури
• Управување со готовинските текови
• Останати сметководствени активности во согласност со сметководствените стандарди и принципи, како и со сите релевантни закони и прописи
• Уредно водење на документацијата во согласност сметководствените стандарди 
[bookmark: _Hlk79840781]• Комуникација со сите релевантни државни институции

Потребни квалификации:
• Најмалку 3 години работно искуство на сметководствени работи за Овластен Сметководител и минимум 2 години работно искуство за Сметководител
• Лиценца за сметководител/овластен сметководител
• Познавање и работно користење на MS Office (word, excel) и Outlook
• Диплома за завршен факултет

Предност:
[bookmark: _Hlk79841561]• Познавање на програмите Pantheon и Luka
• Познавање на англиски јазик
• Добри аналитички способности, прецизност, уредност и одговорност
• Претходно работно искуство на соодветната позиција

Нудиме:
• Работно време 8 часа, од понеделник до петок;
• Можност за почеток – Веднаш;
• Број на работни места: - 2 за Овластен сметководител и
                                                - 1 за Сметководител
• Нето плата по позиција (во зависност од ангажираноста, обврските и одговорноста): 
                                               - за Овластен сметководител од 35,000 ден до 50,000 ден                                               
                                               - за Сметководител од 25,000 ден до 35,000 ден
• Вработувањето е со договор на неопределено време (можност за договор)
• Нудиме одлични услови и пријатна работна атмосфера

Локација Скопје, Тафталиџе во близина на катастар.
Ве молиме да ја испратите вашата кратка биографија со фотографија на info@decimala.mk

